

**"Catalogus Discentium
vid Jokkmocks Schola, ifrån Åhr 1732.
tå hon tog sin början."**

En bearbetad och kompletterad elevmatrikel över
Jokkmokks lappskola

utgiven av

Anita Alm
Tuuli Forsgren
Sten Henrysson

Reprocentralen
Samhällsvetarhuset
1989

1989

1989

Redaktörens rader

Forskningsarkivet i Umeå syftar till en nära samverkan mellan arkiven och forskningen vid universitetet. Fördenskull utger Forskningsarkivet källskrifter i skriftserien URKUNDEN. Där publiceras valda akter och dokument ur våra arkiv, som blivit aktuella i pågående forskning och utbildning vid universitetet.

På motsvarande sätt presenteras vetenskapliga framställningar och bearbetningar av det historiska källmaterialet i rapportserien SCRIPTUM. Syftet med denna serie kan anges i följande huvudpunkter. Publikationsserien SCRIPTUM skall

1. utge forskningsmässiga kommentarer till utgåvor av källskrifter i Forskningsarkivets källserie URKUNDEN,
2. publicera andra forskningsrapporter med anknytning till Forskningsarkivets verksamhet, som befinns vara angelägna för den vetenskapliga metodutvecklingen och debatten,
3. publicera framställningar av t ex lokalhistorisk karaktär av mer allmänt intresse för Forskningsarkivets verksamhet och för en bredare allmänhet.

Härmed önskar Forskningsarkivet inbjuda alla intresserade till läsning och till att genom egna bidrag deltaga i utgivningen av skriftserien SCRIPTUM för ett ökat meningsutbyte inom och mellan olika discipliner vid vårt och andra lärosäten.

För Forskningsarkivet i Umeå

Egil Johansson

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Förord	2
Bakgrund	3
Källor	3
Arbetsätt	4
Den nya matrikelns uppläggnig	4
Den bearbetade och kompletterade matrikelns beskaffenhet	6
Jokkmokk lappskolas matrikel	7-22
Källor och litteratur	23

Förord

Detta arbete ingår i ett större projekt "Prästen som folkuppfostrare. Prästens roll i norrländskt samhällsliv före folkskolans genomförande". Projektet är finansierat av Riksbankens Jubileumsfond.

Inom ramen för projektet studerar vi särskilt intensivt eleverna i lappskolan i Jokkmokk, vilken startade 1732. Det finns en matrikel över eleverna i skolan men denna är på en del punkter ofullständig och bristfällig. Vi har därför med hjälp främst av skolans visitationsprotokoll bearbetat och kompletterat denna matrikel.

Den matrikel, som publiceras här, är i förhållande till källmaterialet tillrättalagd för att underlätta en fortsatt analys. Principerna för bearbetningen ges i rapporten. Den största skillnaden mellan den bearbetade matrikeln och ursprungsmaterialet finns i spalten "ANMÄRKNINGAR". Prästernas utlåtanden har - på grund av utrymmesskäl - reducerats till en kort kategorisering. Nedan följer några exempel på den tidens sätt att ge betyg och utlåtanden om skolelever.

"... tvenne år i Scholan och af en besynnerlig qwickhet"

"...han skulle åter tagas til Scholan år 1759 men blef af sin moder därifrån hindrad"

"...och för des liderliga upförande religerades..."

"Var någorlunda qwick och till lefvernet beskedlig."

"Var af ganska trögt minne, men dygdigt upförande."

"Var någorlunda qwick men af ostyrigt upförande."

"...qwick och ansågs til mycket skickeligt catechet ämne."

"...då han dels för grof wanart, dels för obotlig Kropps lyte demitterades."

"...och kunde med färdighet göra rädo för det hon läst."

Vårt arbetsmaterial är tillgängligt vid Forskningsarkivet, Umeå universitet.

Anita Alm

Tuuli Forsgren

Sten Henrysson

Bakgrund

År 1723 beslöt konung och riksdag att sju skolor för lappar skulle inrättas i Lappmarken. (Vi använder här även ordet "lapp" i stället för "same" eftersom "lapp" används i de källor vi arbetar med.) Jokkmokk fick en av skolorna. Dess tillkomst och utveckling beskrivs i rapporten "Läste Lutheri Cateches på Lapska' - Om religions- och läsundervisning i Jokkmokks socken före folkskolans införande". (Henrysson 1988 b.)

Skolan i Jokkmokk startade 1732 och hade i allmänhet sex elever i skolan samtidigt. Staten betalade uppehälle och kläder för sex elever. De gick vanligen i skolan i två år, vilket i allmänhet innebar att tre nya elever togs in varje år. Huvudsyftet var att bidra till kristendomens införande och befastande bland lapparna. Eleverna skulle lära sig grunderna i den kristna läran genom utan- och innantilläsning. De skulle sedan i sin tur sprida dessa kunskaper till andra samer. Bestämmelserna om hemundervisning i Kyrkolagen av år 1686 gällde i princip även för lapparna, men föräldrarnas ringa kunskaper hindrade och fördröjde ett effektivt genomförande av hemundervisningen.

Undervisningen bedrevs av skolmästare som var präster och skulle kunna lapska. Undervisningen kretsade kring ABC-boken, Luthers lilla katekes, Svebelii förklaringar och psalmboken. Senare tillkom t ex Högströms kristendomsfrågor och Nya Testamentet. Ett led i undervisningen var att lära eleverna läsa. Skrivning och räkning kunde också förekomma för de mer avancerade eleverna.

Vi vill alltså studera rekryteringen till denna skola och hur skolan lyckades i sin uppgift. Detta sker genom att analysera elevgruppens sammansättning, studiegången, resultaten och i vissa fall vad som hände eleverna efter skolan.

De uppgifter man vanligen kan få fram är t ex ålder, studietid, studieresultat, kön, hemmets belägenhet och i vissa fall något om framtida verksamhet. Vi har även sökt fastställa om eleverna är barn till samer eller nybyggare. Hur detta har gått till redovisas i rapporten "Lapp eller nybyggare?" (Henrysson 1988 a.)

Källor

Utgångspunkten för arbetet har varit den matrikel över skolans elever, som finns på landsarkivet i Härnösand (Jokkmokks kyrkoarkiv KIVb:1).

Elevmatrikelns uppgifter kompletteras av de så kallade visitationsprotokollen, som redogör för de årligen återkommande visitationerna av lappsolorna. Varje år skulle prosten eller en representant för honom inspektera skolan och delta i examinationen av eleverna. Vart tredje år deltog i denna inspektion även biskopen eller någon i hans ställe. I Jokkmokks lappscola skedde visitationen i samband med marknaden i februari.

I visitationsprotokollen finns en rad uppgifter om eleverna, vad de studerat och resultaten av studierna, lämplighet för fortsatta studier, orsakerna till att de eventuellt avbrutit studierna m.m. Dessa uppgifter finns i koncentrerad form samlade i ovannämnda matrikel, där vissa individer saknas. Det är dessutom en lucka mellan åren 1785-1803.

Matrikelns uppgifter har alltså kompletterats med visitationsprotokollens redovisning av elevernas bakgrund och framsteg. Det finns, åtminstone för vissa år, två eller till och med tre versioner av visitationsprotokollen. Ett har församlingen behållit, ett har gått till domkapitlet i Härnösand och ett till Direk-

tionen över Lappmarkens Ecklesiastikverk i Stockholm. De två förra finns nu vid landsarkivet i Härnösand (HDA F111 bf:7, F111 bf:8) och det tredje i Riksarkivet. Vi har gått igenom de två förra och Kenneth Awebro har hjälpt oss med vissa uppgifter från det tredje.

Arbetssätt

Vi har gått ut ifrån den matrikel över skolans elever, som förvaras vid landsarkivet i Härnösand (Jokkmokks kyrkoarkiv KIVb:1). Den har förts upp på ett register med hjälp av en persondator. Denna matrikel innehåller som ovan nämnts en stor lucka eftersom eleverna från 1785 till 1803 inte finns införda i elevmatrikeln. Vi har därför varit tvungna att komplettera dessa uppgifter från visitationsprotokollen. (HDA F111 bf:7, F111 bf:8). Dessutom har genomgången av visitationsprotokollen lett till att vi funnit nya elever utanför luckan. Detta sammanhänger med att vissa elever aldrig börjat i skolan eller slutat efter kortare tid och ersatts av andra. Vi har försökt att få med så många som möjligt även av dem som inte fullföljt studierna.

Ytterligare kompletteringar har skett med hjälp av familje- och gårdsregistret i Hultblads avhandling om samerna i Jokkmokk (1968) och August Ljungs register över familjerna i Jokkmokk. Dessa register är grundade på kyrkböckerna. Stor nytta har vi även haft av uppgifter från Grundström (1942) och Awebro (1983).

I den ursprungliga matrikeln är eleverna numrerade från 1 till 382 med ovan nämnda lucka från nr 165 till 227. Tyvärr har två personer fått samma matrikelnummer, nämligen nr 132. De elever som motsvarar denna lucka samt övriga nytillkomna elever har försetts med ett femsiffrigt löpnummer. Sedan kommer dessa genom ett tekniskt förfarande att i registret sorteras in på den plats där de kronologiskt hör hemma. De elever som fanns i den ursprungliga elevmatrikeln får femsiffriga nummer genom att två nollor sätts in efter det ursprungliga tresiffriga numret.

Vi har stött på en hel del svårigheter. Dels har uppenbarligen en del namnförväxlingar skett redan vid utskriften eller kopieringen av protokollen och dels är skrivstilen ofta svårläst. Det har varit svårt att finna vem som är ersättare och vem han eller hon ersätter bland de elever, som aldrig börjat eller som har avbrutit skolgången.

Den nya matrikelns uppläggning

I matrikeln har eleverna ordnats i löpande följd efter inskrivningsår med början 1732 och slut 1845. Totalt finns där 400 elever.

Första kolumnen med rubriken "LÖPNR" innehåller ovan beskrivna femsiffriga nummer. Den andra kolumnen med rubriken "MATNR" innehåller elevens nummer enligt den ursprungliga matrikeln, om eleven finns i den. Detta tresiffriga nummer bildar då de tre första siffrorna i elevens löpnummer, vartill kommer två nollor.

I kolumnen "KÖN" betecknar "M" man och "K" kvinna. Därefter följer kolumnen "FÖDD".

Nästa kolumn innehåller den "BY" eller "GÅRD", som eleven kommer ifrån. Namnen Sirkas, Turpen, Sjokksjokk och Jokkmokk står för lappbyar och visar vanligen att eleven i fråga är same. Dock är detta osäkert vid namnet Jokkmokk,

eftersom detta också kan vara beteckning för kyrkplatsen Jokkmokk med andra invånare än sameer.

Kolumnen därefter anger "FADERS YRKE" om uppgift på detta finns.

Kolumnen med beteckningen "N/S" anger om eleven är en same, vilket betecknas med "S". Nybyggare, betecknas med "N". Vad dessa beteckningar står för utreds närmare i rapporten "Lapp eller nybyggare?" (Henrysson 1988 a.) Det finns även nybyggare av lapsk härkomst. Dessa har betecknats med "P". Om uppgift på härkomst saknas, anges detta med "0".

De två därpå följande kolumnerna "INÅR" och "UTÅR" anger vilket år eleven skrevs in respektive skrevs ut ur skolan.

Nästa kolumn "RESULTAT" innehåller uppgift på hur eleven lämnade skolan. Det vanligaste var att eleven dimitterades, vilket vanligtvis angav att eleven hade tillägnat sig önskade kunskaper i läsning och kristendomens huvudstycken i allmänhet enligt ABC-boken, Luthers lilla katekes och Svebelii förklaringar av katekesen samt några psalmer. Av visitationsprotokollen framgår att vissa elever blev dimitterade utan att ha skaffat sig dessa kunskaper i önskad grad men t ex lovade att efter skolan förkovra sig ytterligare. Det finns också andra benämningar under rubriken "RESULTAT". De följer här med kommentarer om innebörden.

"Lågpresterande" innebär att eleven inte uppfyller kraven p g a dåligt minne, förstånd eller dylikt.

"Föräldrakrav" innebär att föräldrarna vill att eleven skall avbryta utbildningen. Orsaken kan t ex vara att eleven behövs i arbetet hemma, sjukdom i hemmet, flyttning eller att eleven vantrivs i skolan. Speciellt i skolans första skede var föräldrarna ofta mycket ovilliga att skicka sina barn till skolan, vilket medförde att man gärna sökte anledning att ta tillbaka dem.

"Ej börjat" innebär att eleven skrivits in vid skolan men inte påbörjat utbildningen.

"Relegerad" innebär att eleven avstängdes från skolan p g a dåligt uppförande, snatteri eller otukt.

"Rymt" innebär att eleven försvinner från skolan utan lärarens godkännande, t ex för att följa med vid renflyttningen. Ibland skedde detta med föräldrarnas medgivande, t o m på deras uppmaning. Såvitt vi kunnat finna har eleven vanligen inte återvänt till skolan. Detta kan sammanhålla med att skolan skaffat ersättare och då icke hade resurser för att också ta tillbaka den elev som rymt.

Begreppen "okänt", "dog" och "sjuk"behöver inte några närmare förklaringar.

Nästa rubrik har beteckningen "EFTER SKOLAN". Två vanliga kategorier är här "kateketämne" eller "kateket". Det första anger att man vid behov kommer att utbilda och använda eleven som kateket. Det senare innebär att eleven blivit kateket och därvid anges ibland även tjänstgöringsåren.

Andra blev "barnalärare", "hemlärare", eller "hjälpklärare", vilket innebär att de undervisade i läsning och kristendom i byn eller i hemmen. En del blev drängar hos prästerna.

Ibland finns uppgift på vart eleven har flyttat utanför socknen. Det förekommer också att dödsår i vissa fall anges.

I sista kolumnen "ANMÄRKNINGAR" anges vilka elever som kommit in som ersättare eller ersatts.

Den bearbetade och kompletterade matrikelns beskaffenhet

Den nya elevmatrikeln är iordningsställd för vidare analyser och bearbetningar. Därför har vi standardiserat vissa beteckningar. Sålunda har de mycket varierande stavningarna av byarnas namn genomgående gjorts enhetliga. Resultaten av undervisningen är uttryckt i vissa kategorier såsom "lågpresterande" och "relegerad".

Den som önskar en fullständig källtrogen utgåva och exakta detaljer hänvisas till den ursprungliga matrikeln och visitationsprotokollen, som förvaras vid Landsarkivet i Härnösand. På Forskningsarkivet vid Umeå universitet finns kopior av den ursprungliga elevmatrikeln och vissa visitationsprotokoll.

Dessutom finns det elevlistor, som vi använt vid revideringen. I dessa finns ytterligare anteckningar om eleverna, som t ex är hämtade från Hultblads och Ljungs familje- och gårdsregister.

I den ursprungliga matrikeln och i de arbetspapper vi använt vid kompletteringen finns för vissa elever en del ytterligare upplysningar. Där finns ibland exakt datum för födelse samt in- och utskrivning. Vidare faders eller moders namn, mer detaljer om hur man klarat sig i skolan och vad som hänt efter skolan. Detta material kommer att finnas tillgängligt på Forskningsarkivet vid Umeå universitet.

Den bearbetade och kompletterade elevmatrikeln redovisas på följande sidor.

Jokkmokk lappskolas matrikel

LÖPNR	MAT NR	NAMN	KÖN	FÖDD	BY/GÅRD	FADERS YRKE
00100	1	LARS OLOFSSON	M	1724	RANDIJAURE	
00200	2	ERIK PÅHLSSON	M	1723	RANDIJAURE	
00300	3	ERIK NILSSON	M	1722	TJÅMOTIS	TOLK, KLOCKARE
00400	4	PÅHL PÅHLSSON	M	1721		
00500	5	MATTHIAS JACOBSSON	M	1723	STOR-LULEÅ	NÄMNDEMAN
00600	6	ERIK HANSSON	M		MÅRDSEL	
00700	7	AMUND NILSSON	M	1703	SJOKKSJOKK	
00800	8	ANDERS ANDERSSON	M	1726	TURPEN	
00900	9	JACOB JACOBSSON	M	1727	STORLULEÅ	
01000	10	PÅR PÅHLSSON	M	1726	RANDIJAURE	
01100	11	NILS ERIKSSON-SUNDELIN	M	1725	JOKKMOKK	
01200	12	AMUND FINSSON	M	1723	SIRKAS	
01300	13	LARS PÅHLSSON	M	1723	TURPEN	
01400	14	GRELS JACOBSSON-BACKLIN	M	1727	STORLULEÅ	NÄMNDEMAN
01500	15	OLOF AMUNDSSON	M	1723	MÅRDSEL	
01600	16	ANDERS KNUTSSON	M		SJOKKSJOKK	
01700	17	THOMAS LARSSON	M	1727	SJOKKSJOKK	
01800	18	DANIEL PÅHLSSON	M	1728	RANDIJAURE	
01900	19	PÅHL PÅRSSON	M	1727	JOKKMOKK	
02000	20	JOHAN ERIKSSON	M	1729	PURKIJAURE	
02100	21	HENDRICH JACOBSSON	M	1729	STORLULEÅ	
02200	22	NILS LARSSON	M	1726	SJOKKSJOKK	
02300	23	PÅR PÅRSSON	M	1726	TURPEN	
02400	24	KNUT PÅHLSSON	M	1729	SJOKKSJOKK	STORROPARE
02500	25	HANS ESAIESSON	M	1730	SATTAJERFWI	
02600	26	NILS MICHELSSON	M	1729	NATTAVARA	
02700	27	HANS MICHELSSON	M	1731	KILLIWARI	
02800	28	CARL PÅRSSON	M	1731	ENASJOKKI	
02900	29	IDENTISK MED 23				
03000	30	ERIK ESAIAESON	M	1732	SATTAJERFWI	
03100	31	ERIK PÅRSSON	M	1732	PURKIJAURE	
03200	32	NILS PÅRSSON	M	1735	PURKIJAURE	
03300	33	ANDERS NILSSON	M	1730	SJOKKSJOKK	
03400	34	ERIK JONSSON	M	1734	SIRKAS	
03500	35	ANDERS NILSSON NAGGINILA	M	1733	SIRKAS	
03600	36	ANDERS PÅHLSSON	M	1729	SJOKKSJOKK	
03700	37	ANDERS LARSSON	M	1735	JOKKMOKK	
03800	38	PÅHL MATTSSON	M	1736	JOKKMOKK	
03900	39	PAGGE ANDERSSON	M	1735	SJOKKSJOKK	
04000	40	PÅHL FINNSSON	M	1735	SIRKAS	
04100	41	PÅR JÖNSSON	M		SJOKKSJOKK	
04101		NILS NILSSON	M	1730	SIRKAS	
04102		PÅHL ANDERSSON	M	1728	JOKKMOKK	
04200	42	AMUND LARSSON	M	1736	SIRKAS	
04300	43	PÅHL ANUNDSSON	M	1731	TURPEN	
04400	44	HANS PERSSON	M	1737	PURKIJAURE	
04500	45	ANDERS LARSSON	M	1735	SJOKKSJOKK	
04600	46	OLOF LARSSON	M	1740	SJOKKSJOKK	
04700	47	ERIK PÅHLSSON	M	1734	SJOKKSJOKK	
04800	48	JAKOB NILSSON	M	1740	JOKKMOKK	LAPPLÄNSMAN
04900	49	ERIK LARSSON	M	1725	TURPEN	

LÖPNR	MAT NR	N/S	INÅR	UTÅR	RESULTAT	EFTER SKOLAN	ANMÄRKNINGAR
00100	1	N	1732	1735	DIMITTERAD		
00200	2	N	1732	1735	DIMITTERAD		
00300	3	N	1732	1735	DIMITTERAD		
00400	4	O	1732		RYMT		
00500	5	N	1732	1735	DIMITTERAD		
00600	6	N	1732		OKÄNT		
00700	7	S	1733	1735	DIMITTERAD	HEMBYLÄRARE	
00800	8	S	1734	1736	DIMITTERAD	DOG FÖRE 1742	
00900	9	N	1734	1736	DIMITTERAD		
01000	10	N	1734	1736	DIMITTERAD	HEMMA 1742	
01100	11	S	1735	1737	DIMITTERAD	PRÄST	
01200	12	S	1735	1737	DIMITTERAD	PRÄSTRÄNG	
01300	13	S	1735	1737	DIMITTERAD	DOG FÖRE 1742	
01400	14	N	1736	1738	DIMITTERAD	HJÄLPLÄRARE. DOG 1747	
01500	15	N	1736	1738	DIMITTERAD		
01600	16	S	1736		DOG 1737		
01700	17	S	1737	1739	DIMITTERAD	LULEÅ 1742	
01800	18	N	1737		DOG 1737		I HANS STÄLLE MATNR 19
01900	19	S	1737	1740	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR MATNR 18
02000	20	N	1737	1739	DIMITTERAD	KLOCKARDRÄNG	
02100	21	N	1737	1739	DIMITTERAD		
02200	22	S	1738	1740	DIMITTERAD		
02300	23	S	1738	1742	DIMITTERAD	FINLAND	
02400	24	S	1739	1742	DIMITTERAD	SKOLMÄSTARDRÄNG	
02500	25	N	1739	1741	DIMITTERAD		
02600	26	N	1739	1741	DIMITTERAD		
02700	27	O	1739	1741	DIMITTERAD		
02800	28	N	1740	1742	DIMITTERAD		
02900	29						
03000	30	N	1741	1743	DIMITTERAD		
03100	31	N	1741	1743	DIMITTERAD		
03200	32	N	1742	1743	DIMITTERAD	KATEKET 1747-50. DOG 1751	
03300	33	S	1742	1744	DIMITTERAD		
03400	34	S	1742	1744	DIMITTERAD		
03500	35	S	1743	1747	DIMITTERAD	KATEKET 1749-60	
03600	36	S	1743	1746	DIMITTERAD		
03700	37	S	1743	1745	DIMITTERAD		
03800	38	S	1744	1746	RYMT		
03900	39	S	1744	1747	DIMITTERAD		
04000	40	S	1745	1746	DIMITTERAD	PRÄSTRÄNG, KATEKET 1750	
04100	41	S	1745	1746	DIMITTERAD		
04101		S	1746		OKÄNT		I HANS STÄLLE MATNR 42
04102		S	1746		OKÄNT		
04200	42	S	1746	1747	RYMT		I STÄLLET FÖR LÖPNR 04101
04300	43	S	1746	1749	DIMITTERAD	KATEKET 1749-1754	
04400	44	N	1746	1749	DIMITTERAD	LULEÅ	
04500	45	S	1747		OKÄNT		
04600	46	S	1747	1750	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
04700	47	S	1748	1751	DIMITTERAD		
04800	48	S	1749		DOG 1750		
04900	49	S	1749	1751	DIMITTERAD		

LÖPNR	MAT NR	NAMN	KÖN	FÖDD	BY/GÅRD	FADERS YRKE
05000	50	PÅL PÅLSSON	M	1743	TURPEN	
05100	51	LARS LARSSON	M	1736	SJOKKSJOKK	
05200	52	JON ANDERSSON	M	1732	TURPEN	SKICKARE
05300	53	PÅR AMUNDSSON	M	1735	TURPEN	
05400	54	PÅHL LARSSON	M	1741	TURPEN	SKICKARE
05500	55	LARS LARSSON	M	1742	SIRKAS	
05600	56	HINDRICK PÅHLSSON	M	1738	TURPEN	
05700	57	PÅR LARSSON	M	1743	SJOKKSJOKK	
05800	58	PÅHL MATTSSON	M	1743	SJOKKSJOKK	
05900	59	OLOF JÖNSSON	M	1741	SIRKAS	
06000	60	NILS MICHELSSON	M	1739	JOKKMOKK	
06100	61	ANDERS LARSSON	M	1735	SJOKKSJOKK	
06200	62	JÖNS MATHESON	M		BRUSNÄS	
06300	63	IDENTISK MED 61				
06400	64	ANUNT JÖNSSON	M	1729	JOKKMOKK	
06500	65	LARS PÅHRSSON	M	1729	SIRKAS	
06600	66	JONAS IFWERSON	M	1733	SIRKAS	
06700	67	ANUNT ANDERSSON	M	1739	SIRKAS	
06800	68	LARS JACOBSON	M	1745	SJOKKSJOKK	
06900	69	ELLA NILSDOTTER	K	1739	JOKKMOKK	
07000	70	PÅHL PEHRSSON	M	1738	TURPEN	
07100	71	ERICK ANDERSSON	M	1743	JOKKMOKK	
07200	72	NILS IFWERSSON	M	1736	SJOKKSJOKK	
07300	73	SIGGA PJEBO ANDERSDOTTER	K	1743	JOKKMOKK	
07400	74	GUNNA LARSDOTTER	K	1742	JOKKMOKK	
07500	75	PÅHL PÅHLSSON	M	1744	SIRKAS	
07600	76	ANDERS LARSSON	M	1747	SJOKKSJOKK	
07700	77	NILS LARSSON	M	1745	JOKKMOKK	
07800	78	ANDERS LARSSON	M	1746	JOKKMOKK	
07900	79	INGRI JONS DOTTER NJARCKA	K	1747	TURPEN	
08000	80	OLOF PÅLSON	M	0	SIRKAS	
08100	81	LARS PÅLSON	M	1743	SJOKKSJOKK	
08200	82	LARS OLOFSSON LÄNDTA	M	1741	JOKKMOKK	
08300	83	MARGET PÅST ANDERSDOTTER	K			
08400	84	KARIN JONSDOTTER	K		SIRKAS	
08500	85	GUNIL LARSDOTTER	K	1747	SJOKKSJOKK	
08600	86	AMUND ANDERSSON	M	1747	SIRKAS	
08700	87	NILS LARSSON	M	1743	SJOKKSJOKK	
08800	88	KARIN LARSDOTTER	K	1749	TURPEN	
08900	89	KERSTIN LARSDOTTER	K	1740		
09000	90	LARS LARSSON	M	1750	SJOKKSJOKK	
09100	91	91 SAKNAS I ELEVMA TRIKELN				
09200	92	ANDERS JÖNSSON	M	1748	TURPEN	
09300	93	AFSA VESARDOTTER PERSDOTTER	K	1752	TURPEN	
09400	94	MAJA LARSDOTTER	K	1744	SJOKKSJOKK	
09500	95	PEHR LARSSON	M	1751	JOKKMOKK	
09600	96	PEHR NILSSON	M	1749	SIRKAS	
09700	97	HANS NILSSON	M		TJÅMOTIS	
09800	98	KJERSTIN NILSDOTTER	K	1751	JOKKMOKK	
09900	99	KJERSTIN PÅHLS DOTTER	K	1752	SJOKKSJOKK	
10000	100	PHER LARSSON	M	1751	SJOKKSJOKK	

LÖPNR	MAT NR	N/S	INÅR	UTÅR	RESULTAT	EFTER SKOLAN	ANMÄRKNINGAR
05000	50	S	1749	1751	DIMITTERAD		
05100	51	S	1749	1750	DIMITTERAD		
05200	52	S	1750	1751	DIMITTERAD		
05300	53	S	1750	1751	DIMITTERAD		
05400	54	S	1751	1753	DIMITTERAD		
05500	55	S	1751		DOG 1751		
05600	56	S	1751	1752	DIMITTERAD		
05700	57	S	1751	1753	DIMITTERAD		
05800	58	S	1751	1753	DIMITTERAD		
05900	59	S	1750	1751	DIMITTERAD	KATEKET 1759-65	
06000	60	S	1751	1754	DIMITTERAD		
06100	61	S	1752	1754	DIMITTERAD	KATEKET 1755-58	
06200	62	S	1752	1755	DIMITTERAD		
06300	63						
06400	64	S	1753	1754	DIMITTERAD		
06500	65	S	1753	1753	EJ BÖRJAT	DRÄNG	
06600	66	S	1753	1753	OKÄNT		
06700	67	S	1754	1755	DIMITTERAD		
06800	68	S	1753	1753	OKÄNT		
06900	69	S	1753	1755	DIMITTERAD		
07000	70	S	1753	1755	DIMITTERAD		
07100	71	S	1754		OKÄNT		
07200	72	S	1755	1757	DIMITTERAD		
07300	73	S	1755	1757	DIMITTERAD		
07400	74	S	1755	1757	DIMITTERAD		
07500	75	S	1755	1757	DIMITTERAD	KATEKET 1757	
07600	76	S	1755	1758	DIMITTERAD		
07700	77	S	1755	1757	DIMITTERAD	KATEKET 1758, NORGE 1759	
07800	78	S	1756	1758	DIMITTERAD		
07900	79	S	1757	1759	DIMITTERAD	KATEKET 1759-61	
08000	80	S	1757	1759	DIMITTERAD	LÄNSMANSASSISTENT	
08100	81	S	1758	1759	DIMITTERAD		
08200	82	S	1757	1760	DIMITTERAD		
08300	83	S	1757	1758	RELEGERAD		
08400	84	S	1758	1760	DIMITTERAD		
08500	85	S	1758	1761	DIMITTERAD		
08600	86	S	1759	1761	DIMITTERAD		
08700	87	S	1759	1761	DIMITTERAD		
08800	88	S	1759	1761	DIMITTERAD		
08900	89	S	1760	1760	FÖRÄLDRAKRAV		
09000	90	S	1760	1762	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
09100	91						
09200	92	S	1760	1762	DIMITTERAD		
09300	93	S	1761	1761	FÖRÄLDRAKRAV		I HENNES STÄLLE MATNR 109
09400	94	S	1761	1762	DIMITTERAD		
09500	95	S	1761	1763	DIMITTERAD		
09600	96	S	1761	1763	DIMITTERAD		
09700	97	N	1762	1763	DIMITTERAD		
09800	98	S	1762	1764	DIMITTERAD	KATEKET	IDENTISK MED MATNR 107
09900	99	S	1762	1764	DIMITTERAD		
10000	100	S	1761	1764	DIMITTERAD		

LÖPNR	MAT	NAMN	KÖN	FÖDD	BY/GÅRD	FADERS YRKE
NR						
10001		ANDERS HANSSON	M	1751	TJÅMOTIS	
10002		SIGRID LARSDOTTER	K	1752	SJOKKSJOKK	
10100	101	ERICH HANSSON	M	1754	TURPEN	
10200	102	PÅHL NILSSON	M	1751	JOKKMOKK	
10300	103	JON NILSSON	M	1751	SIRKAS	
10301		PÅL LARSSON	M	1752	SJOKKSJOKK	
10302		GUNNIL LARSDOTTER	K	1751		
10400	104	ANDERS NILSSON	M	1750	SJOKKSJOKK	
10500	105	OLOF LARSSON	M	1751	SJOKKSJOKK	
10600	106	MARIA ANDERSDOTTER	K	1750	TURPEN	
10700	107	IDENTISK MED NR 98				
10800	108	ANDERS PEHRSSON	M	1750		
10900	109	KARIN OLOFS DOTTER	K	1751	STENTRÄSK	
11000	110	ANDERS ANDERSSON	M	1752	TURPEN	
11001		NILS KNUTSSON	M	1752		
11100	111	JÖNS LARSSON	M	1753	TURPEN	
11200	112	PÅHL PEHRSSON	M	1755	RANDIJAURE	
11300	113	KJERSTIN LARSDOTTER	K	1752	SJOKKSJOKK	
11400	114	KNUT MICHELSSON	M	1753	STORBACKEN	
11500	115	KARIN LARSDOTTER LUCI	K	1753	SJOKKSJOKK	
11600	116	JOHAN JACOBSSON	M	1756	STORLULEÅ	
11700	117	NILS HANSSON	M	1756	TURPEN	
11800	118	ISACH PERSSON	M	1757	RANDIJAURE	
11900	119	MARGRET KNUTSDOTTER	K	1755	JUGGIJAURE	
12000	120	LARS PÅLSSON	M	1754	SJOKKSJOKK	
12100	121	MARGRET PÅLSDOTTER	K	1758	JOKKMOKK	
12200	122	NILS LARSSON	M	1759	SJOKKSJOKK	
12300	123	INGRI ANDERSDOTTER	K	1756	JOKKMOKK	
12400	124	ANDERS PEHRSSON	M	1757	TURPEN	
12500	125	PÅHL LARSSON	M	1758	JOKKMOKK	
12600	126	INGRI THOMASDOTTER	K	1759	SJOKKSJOKK	
12700	127	LARS PÅHLSSON	M	1759	JOKKMOKK	
12800	128	OLOF ERSSON MUDNA	M	1757	SIRKAS	
12900	129	PEHR ANDERSSON MENLÖS	M	1759	TURPEN	
13000	130	KJERSTIN PEHRSDOTTER MAUNA	K	1759	TURPEN	
13100	131	LARS PÅHLSSON ARBATS	M	1760	JOKKMOKK	
13200	132	JON LARSSON	M	1760	TURPEN	
13200	132	INGA NILS DOTTER STOLPI	K	1761	JOKKMOKK	
13300	133	BRITA JONS DOTTER	K	1761	JOKKMOKK	
13400	134	JACOB JACOBSSON	M	1762	ÖFWER LULEÅ	
13500	135	OLOF PÅLSSON	M	1762	SIRKAS	
13600	136	PÅL LARSSON	M	1762	SJOKKSJOKK	
13700	137	MARGRETH PÄRS DOTTER	K	1763	TURPEN	
13800	138	ERIC LARSSON LUSSI	M	1763	SJOKKSJOKK	
13900	139	KARIN THOMAS DOTTER	K	1762	WÄLLOSITA	
14000	140	MARCUS GRANSTRÖM	M	1761	STENTRÄSK	LAPPLÄNSMAN
14001		GABRIEL GRANSTRÖM	M	1765	STENTRÄSK	LAPPLÄNSMAN
14100	141	NILS PEHRSSON	M	1764	SJOKKJOKK	
14200	142	ERIC LARSSON	M	1764	SJOKKJOKK	
14300	143	ERIC PÅLSSON	M	1764	SIRKAS	
14400	144	MARGETHA THOMAS DOTTER	K	1762	SJOKKSJOKK	

LÖPNR	MAT NR	N/S	INÅR	UTÅR	RESULTAT	EFTER SKOLAN	ANMÄRKNINGAR
10001		N	1762	1763	SJUK		
10002		S	1762		OKÄNT		
10100	101	N	1763	1765	DIMITTERAD	KATEKET 1770	
10200	102	S	1763	1765	DIMITTERAD		
10300	103	S	1763	1765	DIMITTERAD		
10301		S	1764		OKÄNT		
10302		0	1764		DOG I JULI 176		
10400	104	S	1764	1766	DIMITTERAD	KATEKET 1766-1770	
10500	105	S	1764	1766	DIMITTERAD		
10600	106	S	1764	1766	DIMITTERAD		
10700	107						
10800	108	0	1765	1767	DIMITTERAD		
10900	109	N		1767	DOG 1767 06 07		
11000	110	S	1765	1768	DIMITTERAD		
11001		S	1765		RELEGERAD 1766		I HANS STÄLLE MATNR 111
11100	111	S	1765	1767	DIMITTERAD		I STÄLLE F. LÖPNR 11101
11200	112	N	1766	1768	DIMITTERAD		
11300	113	S	1767	1768	DIMITTERAD		
11400	114	N	1767	1769	DIMITTERAD	KATEKET 1769,AVSATTES -70	
11500	115	S	1767	1769	DIMITTERAD		
11600	116	N	1768	1769	RELEGERAD 1769		
11700	117	N	1768	1770	DIMITTERAD		
11800	118	N	1768	1770	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
11900	119	N	1768	1770	DIMITTERAD		
12000	120	S	1769	1771	DIMITTERAD		
12100	121	S	1769	1771	DIMITTERAD		
12200	122	N	1769	1771	DIMITTERAD	KVIKKJOKK	
12300	123	S	1770	1772	DIMITTERAD		
12400	124	S	1770	1772	DIMITTERAD	ANTAGEN TILL KATEKET 1772	
12500	125	S	1770	1772	DIMITTERAD		
12600	126	S	1771	1773	DIMITTERAD		
12700	127	S	1771	1773	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
12800	128	S	1772	1773	RELEGERAD		I HANS STÄLLE MATNR 133
12900	129	S	1771	1774	DIMITTERAD		
13000	130	S	1772	1774	DIMITTERAD	KATEKET 1774-80,1786-1800	
13100	131	S	1772	1774	DIMITTERAD		
13200	132	S	1773	1775	DIMITTERAD		MATNR 132 2 GGR I ELEVMA1
13200	132	S	1773	1775	DIMITTERAD		MATNR 132 2 GGR I ELEVMA1
13300	133	S	1773	1775	DIMITTERAD		
13400	134	N	1774	1776	DIMITTERAD		
13500	135	S	1774	1776	DIMITTERAD	KATEKET 1776	
13600	136	S	1774	1776	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
13700	137	S	1775	1777	DIMITTERAD		
13800	138	S	1775	1777	DIMITTERAD		
13900	139	S	1775	1777	DIMITTERAD		
14000	140	N	1776	1777	FÖRÄLDRAKRAV		I HANS STÄLLE MATNR 1400:
14001		N	1776	1777	FÖRÄLDRAKRAV	KATEKET 1806, DOG 1826	I STÄLLET FÖR MATNR 140
14100	141	S	1776	1778	DIMITTERAD	KATEKET 1778	
14200	142	S	1776	1778	DIMITTERAD		
14300	143	S	1777	1779	DIMITTERAD	KATEKET 1779, DOG 1784	
14400	144	S	1777	1779	DIMITTERAD		

LÖPNR	MAT	NAMN	KÖN	FÖDD	BY/GÅRD	FADERS	YRKE
NR							
14500	145	ANDERS LARSSON	M	1761	JOKKMOKK		
14600	146	BOTHELA ANDERSDOTTER	K	1763	SIRKAS		
14700	147	MARIA ANDERSDOTTER	K	1765	JOKKMOKK		
14800	148	ANUND JONSSON	M	1766	SIRKAS		
14900	149	OLOF NILSSON	M	1768	TÅRAJAUR		
14901		ANDERS JONSSON	M	1764	JOKKMOKK		
15000	150	MICHAEL HANSSON	M	1767	SJOKKSJOKK		
15100	151	SEGRID LARS DOTTER	K	1767	SJOKKSJOKK		
15101		ANDERS PÅRSSON	M	1767	SJOKKSJOKK		
15200	152	BRITA NILS DOTTER	K	1769	NEDER LULEÅ		
15300	153	KARIN NILS DOTTER	K	1759	JOKKMOKK		
15400	154	MATHS LARSSON	M	1754	JOKKMOKK		
15500	155	KIERSTIN JACOBS DOTTER	K	1765	SIRKAS		
15600	156	NILS NILSSON	M	1765	JOKKMOKK		
15700	157	GUNNILA NILS DOTTER	K	1759	JOKKMOKK		
15701		OLOF ANDERSSON	M	1761	SIRKAS		
15800	158	PÅL PÅLSSON BRUS	M	1763	JOKKMOKK		
15900	159	OLOF PEHRSSON	M	1770	JOKKMOKK		
16000	160	PÅL PÅLSSON VUONEKA	M	1769	JOKKMOKK		
16100	161	SIGGA PÅGGES DOTTER	K	1759	WUOLLESITA		
16200	162	MARGETHA LARS NALTARDOTTER	K	1766	TURPEN		
16300	163	ELLA TIMBER PANNAS DOTTER	K	1760	TURPEN		
16399	164	SEGRID ARBATS PÅLS DOTTER	K	1765	JOKKMOKK		
16400	165	165-227 SAKNAS I ELEVATR					
16401		ANDERS ANDERSSON	M	1773	SJOKKSJOKK		
16402		INGRID ERIKSDOTTER	K	1773	JOKKMOKK		
16403		ANDERS PÅLSSON	M	1762	TURPEN		
16404		CARIN THOMASDOTTER	K	1769	SJOKKSJOKK		
16405		ANDERS ANDERSSON	M	1771	JOKKMOKK		
16406		GUNNIL KNUTSDOTTER	K	1772	SJOKKSJOKK		
16407		CARIN ANDERSDOTTER	K	1763	JOKKMOKK		
16408		SEGRID AMUNSDOTTER	K	1768	SJOKKSJOKK		
16409		ABRAM ABRAMSSON	M	1772	SJOKKSJOKK		
16410		LARS ANDERSSON	M	1770	JOKKMOKK		
16411		SEGRID ANDERSDOTTER	K	1769	JOKKMOKK		
16412		ELLA AMUNSDOTTER	K	1773	TURPEN		
16413		JON ANDERSSON	M	1776	TURPEN		
16414		NENNA JONSDOTTER	K	1768	JOKKMOKK		
16415		PANNA ANDERSSON	M	1776	TURPEN		
16416		ANDERS PÅRSSON	M	1773	JOKKMOKK		
16417		ANDERS PÅLSSON	M	1775	SJOKKSJOKK		
16418		INGRID PÅLSDOTTER	K	1774	SJOKKSJOKK		
16419		NILS AMUNDSSON PÄRRO	M	1774	SIRKAS		
16420		ELLA OLOFSDOTTER	K	1776	SIRKAS		
16421		MARIA OLOFSDOTTER	K	1776	JOKKMOKK		
16422		ERIK NILSSON RIM	M	1777	JOKKMOKK		
16423		NILS ANDERSSON TULJA	M	1779	SJOKKSJOKK		
16424		ELLA ANDERSDOTTER HAUFAR	K	1772	SJOKKSJOKK		
16425		NILS JÖNSSON	M	1776	RANDIJAURE		
16426		LARS ANDERSSON NAUSTA	M	1777	SJOKKSJOKK		
16427		PÄR LARSSON	M	1776	SJOKKSJOKK		

LÖPNR	MAT NR	N/S	INÅR	UTÅR	RESULTAT	EFTER SKOLAN	ANMÄRKNINGAR
14500	145	S	1777	1779	DIMITTERAD		
14600	146	S	1777	1779	DIMITTERAD		
14700	147	S	1778	1780	DIMITTERAD		
14800	148	S	1778	1780	DIMITTERAD		
14900	149	N	1779	1780	DIMITTERAD		
14901		S	1779		RYMT	PITEÅ	I HANS STÄLLE MATNR 150
15000	150	S	1779	1780	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR LÖPNR 1500
15100	151	S	1779	1781	DIMITTERAD		
15101		S	1779		DOG		I HANS STÄLLE MATNR 152
15200	152	N	1779	1781	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR LÖPNR 1520
15300	153	S	1780	1781	RELEGERAD		
15400	154	S	1780	1781	FÖRÄLDRAKRAV		
15500	155	S	1780	1782	DIMITTERAD		
15600	156	S	1781	1782	DIMITTERAD		
15700	157	S	1781	1782	FÖRÄLDRAKRAV		
15701		S	1781		RYMT		I HANS STÄLLE MATNR 158
15800	158	S	1781	1782	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR LÖPNR 1580
15900	159	S	1781	1783	DIMITTERAD		
16000	160	S	1781	1783	DIMITTERAD		
16100	161	S	1781	1783	DIMITTERAD		
16200	162	S	1782	1784	DIMITTERAD		
16300	163	S	1782	1784	DIMITTERAD		
16399	164	S	1782	1784	DIMITTERAD		
16400	165						
16401		S	1783	1785	DIMITTERAD		
16402		S	1783	1785	DIMITTERAD		
16403		S	1783	1785	DIMITTERAD		
16404		S	1784	1785	DIMITTERAD		
16405		S	1784	1786	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
16406		S	1784	1786	DIMITTERAD		
16407		S	1785	1786	FÖRÄLDRAKRAV		
16408		S	1785	1786	OKÄNT		
16409		S	1785	1787	DIMITTERAD		
16410		S	1785	1787	DIMITTERAD		
16411		S	1786	1787	SJUK		
16412		S	1786	1788	DIMITTERAD		
16413		S	1786	1788	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
16414		S	1786	1787	FÖRÄLDRAKRAV		
16415		S	1787	1789	DIMITTERAD		
16416		S	1787	1789	DIMITTERAD		
16417		S	1787	1788	DIMITTERAD		
16418		S	1787	1789	LÅGPRESTERANDE		
16419		S	1788	1790	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
16420		S	1788	1790	DIMITTERAD		
16421		S	1788	1790	DIMITTERAD		
16422		S	1789	1791	DIMITTERAD		
16423		S	1789	1791	DIMITTERAD		
16424		S	1789	1790	FÖRÄLDRAKRAV		
16425		N	1790	1792	DIMITTERAD		
16426		S	1790	1792	DIMITTERAD		
16427		S	1790	1792	DIMITTERAD		

LÖPNR	MAT	NAMN	KÖN	FÖDD	BY/GÅRD	FADERS	YRKE
	NR						
16428		KERSTIN PÄRSDOTTER HURTIK	K	1776	JOKKMOKK		
16429		AMUND AMUNDSSON SEGAL	M	1778	TURPEN		
16430		AMUND AMUNDSSON TEILUS	M	1778	TURPEN		
16431		SOPHIA ANDERSDOTTER	K	1778	SJOKKSJOKK		
16432		BRITA NILSDOTTER	K	1780	JOKKMOKK		
16433		THOMAS LARSSON KÅLT	M	1779	TURPEN		
16434		CHERSTIN LARSDOTTER UDJA	K	1778	JOKKMOKK		
16435		INGRID JONASDOTTER	K	1779	TURPEN		
16436		PÅL ANDERSSON SKAPEK	M	1779	SJOKKSJOKK		
16437		PETTER JONSSON HURFO	M	1778	SIRKAS		
16438		LARS PÄRSSON KUSAM	M	1782	SJOKKSJOKK		
16439		SJUL THOMASSON HAWAR	M	1780	JOKKMOKK		
16440		NILS NILSSON	M	1782	SJOKKSJOKK		
16441		ANDERS OLSSON	M	1784	JOKKMOKK		
16442		KNUT NILSSON ÅRRAK	M	1784	SIRKAS		
16443		PETTAR KNUTSSON	M	1776	SIRKAS		
16444		KARIN PÄRSDOTTER KÄMMAR	K	1779	SJOKKSJOKK		
16445		KARIN PÄRSDOTTER KUSAM	K	1782	SJOKKSJOKK		
16446		MARGARETH LARSDOTTER UDTJA	K	1785	JOKKMOKK		
16447		HOFVA ERIKSSON SAULO	M	1785	TURPEN		
16448		BOTHILA PANNASDOTTER	K	1786	SIRKAS		
16449		LARS MATTSSON RIMPE	M	1774	SJOKKSJOKK		
16450		PÅL PÅLSSON KÅRKNOK	M	1780	SJOKKSJOKK		
16451		ANDERS PÅLSSON	M	1784	JOKKMOKK		
16452		ANDERS OLSSON NAUSTA	M	1784	JOKKMOKK		
16453		AMUND JOVASSON HURFO	M	1781	SIRKAS		
16454		NILS ANDERSSON KITTAHAUR	M	1781	SJOKKSJOKK		
16455		ERIC LARSSON RIM	M	1779	SJOKKSJOKK		
16456		JACOB PÅLSSON LÅDDE	M	1786	SIRKAS		
16457		LARS PÅLSSON KETTA	M	1787	JOKKMOKK		
16458		MARGETH HANSDOTTER	K	1799	TURPEN		
16459		KAREN NILSDOTTER	K	1786	SJOKKSJOKK		
16460		ANNA BRITTA NILSDOTTER SALTON	K	1784	JOKKMOKK		
16461		MAIJA STINA OLOFSDOTTER	K	1792			
16462		PETER KNUTSSON TULJA	M	1788	SJOKKSJOKK		
16463		PETTAR AMUNDSSON LANDTA	M	1788	SIRKAS		
16464		CARIN AMMASDOTTER	K	1782	TURPEN		
16465		HANS-ERIK OLSSON	M	1789			
16466		OLOF PERSSON	M	1780	SIRKAS		
16467		AMUND PERSSON KUSAM	M	1788	SJOKKSJOKK		
16468		ELLA PANNASDOTTER	K	1790	JOKKMOKK		
16469		AMUND ISAKSSON	M	1781	SJOKKSJOKK		
16470		ELLA PAVASDOTTER RIM	K	1788	SJOKKSJOKK		
16471		LARS PÄRSSON HAFVAR	M	1792	JOKKMOKK		
16472		ANNA PÅLSDOTTER KÅRKNOK	K	1782	SJOKKSJOKK		
22800	228	CAREN ERICSDR RIM	K	1784	SJOKKSJOKK		
22900	229	AILAK PANNASDOTTER	K	1789	SIRKAS		
23000	230	JAKOB ISACSSON	M	1777	SJOKKSJOKK		
23100	231	PEHR ANDERSSON WANNAR	M	1792	SJOKKSJOKK		
23200	232	ANDERS PÅLSSON TJEDDA	M	1784	JOKKMOKK		
23300	233	CARIN PÅLS DOTTER RIM	K	1793	SJOKKJOKK		

LÖPNR	MAT NR	N/S	INÅR	UTÅR	RESULTAT	EFTER SKOLAN	ANMÄRKNINGAR
16428		S	1790	1792	DIMITTERAD		
16429		S	1791	1793	DIMITTERAD		
16430		S	1791	1793	DIMITTERAD		
16431		S	1792	1794	DIMITTERAD		
16432		S	1792	1794	DIMITTERAD		
16433		S	1792	1794	DIMITTERAD		
16434		S	1792		EJ BÖRJAT		
16435		S	1793		SJUK		I HENNES ST. LÖPNR 16436
16436		S	1793	1794	DIMITTERAD		I STÄLLET F. LÖPNR 16435
16437		S	1793	1794	LÅGPRESTERANDE		I HANS STÄLLE LÖPNR 16438
16438		S	1794	1796	DIMITTERAD	KATEKET 1796	I STÄLLET FÖR LÖPNR 16437
16439		S	1793	1795	DIMITTERAD		
16440		S	1794	1796	DIMITTERAD		
16441		S	1794	1796	DIMITTERAD		
16442		S	1794	1796	DIMITTERAD		
16443		S	1794	1795	LÅGPRESTERANDE		
16444		S	1795	1797	DIMITTERAD		
16445		S	1795	1797	DIMITTERAD		
16446		S	1796	1798	DIMITTERAD		
16447		S	1796	1799	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
16448		S	1796	1798	DIMITTERAD		
16449		S	1796		FÖRÄLDRAKRAV		I HANS STÄLLE LÖPNR 16450
16450		S	1796	1798	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR LÖPNR 16449
16451		S	1797		RYMT		I HANS STÄLLE LÖPNR 16452
16452		S	1797	1799	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR LÖPNR 16451
16453		S	1797		LÅGPRESTERANDE		I HANS STÄLLE LÖPNR 16454
16454		S	1797	1799	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR LÖPNR 16453
16455		S	1798	1800	DIMITTERAD		
16456		S	1798	1800	DIMITTERAD		
16457		S	1798	1800	DIMITTERAD		
16458		S	1799	1801	DIMITTERAD		
16459		S	1799	1801	DIMITTERAD		
16460		S	1799	1802	DIMITTERAD		
16461		N	1800	1801	DIMITTERAD		
16462		S	1800	1801	SJUK		
16463		S	1800	1802	DIMITTERAD		
16464		S	1801		OKÄNT		I HENNES ST. LÖPNR 16465
16465		N	1801	1802	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR LÖPNR 16464
16466		S	1801	1803	DIMITTERAD		
16467		S	1801	1803	DIMITTERAD		
16468		S	1801	1803	DIMITTERAD		
16469		S	1802	1804	DIMITTERAD		
16470		S	1802	1804	DIMITTERAD		
16471		S	1802	1804	DIMITTERAD		
16472		S	1803	1804	DIMITTERAD		
22800	228	S	1803	1805	DIMITTERAD		
22900	229	S	1803	1805	DIMITTERAD		
23000	230	S	1804	1805	DIMITTERAD		
23100	231	S	1804	1805	DIMITTERAD		
23200	232	S	1804	1806	DIMITTERAD		
23300	233	S	1804	1806	DIMITTERAD		

LÖPNR	MAT	NAMN	KÖN	FÖDD	BY/GÅRD	FADERS YRKE
	NR					
23400	234	BOTHIL PEHRSDOTTER RIM	K	1789	SIRKAS	
23500	235	HANS PETTER GRANSTRÖM	M	1798	MAITOM	
23600	236	LARS LARSSON SWENSK	M	1792	SJOKKSJOKK	
23700	237	ELLA PEHRSDOTTER RIM	K	1788	SJOKKSJOKK	
23800	238	NILS NILSSON JULKUS	M	1788	SJOCKSJOCK	
23900	239	PETTER NILSSON PIRKIT	M	1792	TURPEN	
24000	240	NILS NILSSON SALTO	M	1793	JOKKMOKK	
24100	241	INGA ANDERS DOTTER	K	1792	SIRKAS	
24200	242	IBBA NILS DOTTER SLEDDA	K	1786	SIRKAS	
24300	243	JOVA NILSSON KUKKUK	M	1793	SIRKAS	
24400	244	CAJA PANNAS DOTTER PARAK	K	1795	SIRKAS	
24500	245	PÅL PÅLSSON PÅKAR	M	1791	SJOKKSJOKK	
24600	246	ELLA ANDERS DOTTER RIM	K	1800	JOKKMOKK	
24700	247	CARIN PÅLS DOTTER PÅKAR	K	1788	SJOKKSJOKK	
24800	248	ANDERS PÅLSSON KÅRKNOK	M	1792	SJOKKSJOKK	
24900	249	ELLA PÅLS D:R SUBBATS (LAMPIK)	K	1799	SJOKKSJOKK	
25000	250	JOVA ANDERSSON WADNEM	M	1794	SIRKAS	
25100	251	LARS JONAESON HOVAN	M	1797	TURPEN	
25200	252	PETTER ISAACSSON	M	1787	SJOKKSJOKK	
25300	253	KAIJA ANDERS DOTTER JUNKI	K	1785	TURPEN	
25400	254	KATI PEHRS DOTTER HAMN	K	1795	SIRKAS	
25500	255	NENNA AMUNDS DOTTER PIRAK	K	1795	TURPEN	
25600	256	INGA ANDERS DOTTER HÄNTAK	K	1800	SIRKAS	
25700	257	ERIC CARLSSON	M	1799	JOKKMOKK	
25800	258	MAIJA CAISA ANDERS DOTTER	K	1800	SJOKKSJOKK	
25900	259	ANDERS PEHRSSON SKAINKON	M	1792	SIRKAS	
26000	260	GUNNA PÅHLS DOTTER AIRA	K	1798	SIRKAS	
26100	261	LARS LARSSON GIRKI	M	1797	SIRKAS	
26200	262	ANDERS LARSSON SWENSK	M	1795	SJOKKSJOKK	
26300	263	ANNA PEHRS DOTTER SKOL	K	1798	SIRKAS	
26400	264	INGRI PANNAS DOTTER PIRKIT	K	1796	TURPEN	
26500	265	ANDERS ANDERSSON NAUSTA	M	1798	SJOKKSJOKK	
26600	266	ELLA PANNAS DOTTER STORM	K	1800	JOKKMOKK	
26700	267	PÅHL ANDERSSON RIM	M	1798	SJOKKSJOKK	
26800	268	NILS NILSSON AUNA	M	1795	SJOKKSJOKK	
26900	269	CHERSTIN ABRAHAMS DOTTER	K	1797	SARKAVARE	
27000	270	BRITA OLOFS DOTTER TJEDDA	K	1802	JOKKMOKK	
27100	271	HENRIC AMUNDSSON PIRAK	M	1792	TURPEN	
27200	272	SIGGA PÅHLS DOTTER RIM	K	1801	SJOKKSJOKK	
27300	273	THOMAS ANUNDSSON NABRILUKT	M	1802	SJOKKSJOKK	
27400	274	CAIJA JONS DOTTER ÅIVETEBME	K	1800	SIRKAS	
27500	275	KNUT PÅHLSSON LAMPIK	M	1801	SJOKKSJOKK	
27501		CHERSTIN PEHRSDOTTER SPIK	K	1794	SIRKAS	
27600	276	PÅHL ANDERSSON HÄNTAK	M	1798	SIRKAS	
27700	277	MAGGA PEHRS DOTTER STYR	K	1798	SJOKKSJOKK	
27800	278	GUNNA KNUTS DOTTER TÅNKÅ	K	1804	SIRKAS	
27900	279	ANDERS ANDERSSON SIGNE TRÖG	M	1799	JOKKMOKK	
28000	280	CHRISTINA PEHRS DOTTER SCHOL	K	1804	SIRKAS	
28100	281	PAULUS HURTIK	M	1800	JOKKMOKK	
28200	282	NILS SILBA	M	1806	SIRKAS	
28300	283	CHERSTIN ANUNDS DOTTER NABRILUKT	K	1805	SJOKKSJOKK	

LÖPNR	MAT NR	N/S	INÅR	UTÅR	RESULTAT	EFTER SKOLAN	ANMÄRKNINGAR
23400	234	S	1805	1806	SJUK		
23500	235	N	1805	1807	DIMITTERAD		
23600	236	S	1805	1807	DIMITTERAD		
23700	237	S	1805	1805	SJUK		
23800	238	S	1806	1807	DIMITTERAD		
23900	239	S	1806	1807	DIMITTERAD		
24000	240	S	1805	1807	RYMT		
24100	241	S	1807	1807	SJUK		I HENNES STÄLLE MATNR 247
24200	242	S	1806	1808	DIMITTERAD		
24300	243	S	1807	1808	DIMITTERAD		
24400	244	S	1807	1808	DIMITTERAD		
24500	245	S	1807	1808	DIMITTERAD		
24600	246	S	1807	1809	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
24700	247	S	1807	1809	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR MATNR 241
24800	248	S	1808	1809	DIMITTERAD		
24900	249	S	1808	1809	DIMITTERAD		
25000	250	S	1808	1810	DIMITTERAD		
25100	251	S	1808	1810	DIMITTERAD		
25200	252	S	1809	1811	DIMITTERAD		
25300	253	S	1809	1811	DIMITTERAD		
25400	254	S	1809	1811	DIMITTERAD		
25500	255	S	1809	1811	DIMITTERAD		
25600	256	S	1811	1811	DOG 1811 10 09		I HENNES STÄLLE MATNR 262
25700	257	S	1810	1812	DIMITTERAD		
25800	258	S	1810	1812	DIMITTERAD		
25900	259	S	1811	1813	DIMITTERAD		
26000	260	S	1811	1813	DIMITTERAD		
26100	261	S	1811	1813	DIMITTERAD		
26200	262	S	1811	1813	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR MATNR 256
26300	263	S	1812	1814	DIMITTERAD		
26400	264	S	1812	1814	DIMITTERAD		
26500	265	S	1813	1814	DIMITTERAD		
26600	266	S	1813	1814	DIMITTERAD		
26700	267	S	1813	1815	DIMITTERAD		
26800	268	S	1813	1815	DIMITTERAD		
26900	269	N	1814	1815	SJUK		
27000	270	S	1814	1815	DIMITTERAD		
27100	271	S	1814	1816	DIMITTERAD		
27200	272	S	1814	1816	DIMITTERAD		
27300	273	S	1815	1816	SJUK		
27400	274	S	1815	1816	DIMITTERAD		
27500	275	S	1815	1817	DIMITTERAD		
27501		S	1815		RYMT		I HENNES STÄLLE MATNR 276
27600	276	S	1815	1817	DIMITTERAD		I STÄLLET FÖR LÖPNR 27601
27700	277	S	1816	1818	DIMITTERAD		
27800	278	S	1816	1818	DIMITTERAD		
27900	279	S	1816	1818	DIMITTERAD		
28000	280	S	1816	1818	DIMITTERAD		
28100	281	S	1817	1818	RELEGERAD		
28200	282	S	1817	1819	DIMITTERAD		
28300	283	S	1818	1819	DIMITTERAD		

LÖPNR	MAT NR	NAMN	KÖN	FÖDD	BY/GÅRD	FADERS YRKE
28400	284	CAJA ADDAS DOTTER ÅSTOT	K	1804	SIRKAS	
28500	285	OLOF HENRICSSON RIBJA	M	1802	TURPEN	
28600	286	CADJA PÅHLS DOTTER RÅKA	K	1805	SIRKAS	
28700	287	MATTHS ANDERSSON MULKA	M	1807	JOKKMOKK	
28800	288	MAJA PÅHLS DOTTER RIM	K	1803	SJOKKSJOKK	
28900	289	ANNA MARIA ERICS DOTTER ETTIK	K	1806	PÄRLHOLMEN	
29000	290	PETAR ANUNDSSON KÄLATIS	M	1804	SIRKAS	
29100	291	ANUND PÅHLSSON AIRA	M	1803	SIRKAS	
29200	292	NILS HOFVASSON GRUFVISAR	M	1808	SIRKAS	
29300	293	MAJA CAJSA PÅHLS DOTTER KÅRKNOK	K	1808	ALAKJAURE	
29400	294	ANDERS ANDERSSON SILBA	M	1805	SIRKAS	
29500	295	MAJA ANDERS DOTTER SUOGRER	K	1803	SIRKAS	
29600	296	LARS THOMAS SIGURDSSON HAVAR	M	1811	JOKKMOKK	
29700	297	MARIA SARA JACOBS DOTTER	K	1807	JUGGIJAURE	
29800	298	MAJA KNUTS DOTTER TULJA	K	1804	SJOKKSJOKK	
29900	299	AMUND MÅRAK	M	1806	SJOKKSJOKK	
30000	300	PEHR JONAS NILSSON	M	1809	ÖFVER LULEÅ	
30100	301	ANDERS JOVASSON HARBMA SVONNI	M	1809	SIRKAS	
30200	302	ELSA ANDERS DOTTER SIGNE	K	1810	JOKKMOKK	
30300	303	GUNNILA ANDERS DOTTER BULDAN	K	1809	SIRKAS	
30400	304	CHRISTINA PÅHLS DOTTER KÅRKAT	K	1814	SJOKKSJOKK	
30500	305	IVAR ANDERSSON TULJA	M	1808	SJOKKSJOKK	
30600	306	GUNNILA NILS DOTTER GRANSTRÖM	K	1810	SJOKKSJOKK	
30700	307	CATHARINA ANUNDS DOTTER KALLA	K	1813	SIRKAS	
30800	308	ANDERS ANDERSSON TELLUS	K	1816	SJOKKSJOKK	
30900	309	PÅHL PEHRSSON RIM	M	1810	SIRKAS	
31000	310	ANNA JOVAS DOTTER SITSI	K	1808	SIRKAS	
31100	311	ANDERS LARS PÅHLSSON NALTA	M	1814	TURPEN	
31200	312	ANNA ANDERS DOTTER SUOGRER	K	1814	SIRKAS	
31300	313	ISAC GABRIEL OLOFSSON HOLMBOM	M	1817	NELKERIM	
31400	314	LOTHSA ANDERS DOTTER TJEDDA	K	1813	JOKKMOKK	
31500	315	PEHR PÅHLSSON SJÅLSJÅ	M	1816	SJOKKSJOKK	
31600	316	NILS KNUTSSON TULJA	M	1807	SJOKKSJOKK	
31700	317	CARL KARATSSON SILBA	M	1812	SIRKAS	
31800	318	CHRISTINA AUNA	K	1817	JOKKMOKK	
31900	319	ASA ERICS DOTTER MURTA	K	1808	SIRKAS	
32000	320	PÅHL OLSON PERTA	M	1817	TURPEN	
32100	321	ANDERS PALSON NAUSTA	M	1817	KITAJAURE	
32200	322	OLAUS BERGGREN	M	1819	ALLAKJAURE	
32300	323	MAJA STINA HALJO	K	1812	SIRKAS	
32400	324	OLOF ERICSSON	M	1818	PERLHOLMEN	
32500	325	INGA CATHARINA MATHS DOTTER	K	1819		
32600	326	STINA CAJSA HOLMBOM	K	1822	NELKERIM	
32700	327	ANDREAS PERSSON WANNAR	M	1821	SJOKKSJOKK	
32800	328	OLOF AMUNDSSON ÅRRE	M	1822		
32900	329	OLOF AMUNDSSON FIDNA	M	1817	SIRKAS	
33000	330	ELLA HEINAS DOTTER PIRAK	K	1819	TURPEN	
33100	331	ELLA PETTERS DOTTER SKÅL	K	1818	SIRKAS	
33200	332	PETTER MAJAS SON RUNKA	M	1819	SIRKAS	
33300	333	BRITA MAGDALENA STARE	K	1821	PORSIAVAN	SOLDAT
33400	334	OLOF JOVAS SON PIRAK	M	1820	TURPEN	

LÖPNR	MAT NR	N/S	INÅR	UTÅR	RESULTAT	EFTER SKOLAN	ANMÄRKNINGAR
28400	284	S	1818	1819	DIMITTERAD		
28500	285	S	1818	1819	DIMITTERAD		
28600	286	S	1818	1820	DIMITTERAD		
28700	287	S	1818	1820	DIMITTERAD		
28800	288	S	1819	1821	DIMITTERAD		
28900	289	P	1819	1821	DIMITTERAD		
29000	290	S	1819	1821	DIMITTERAD		
29100	291	S	1819	1821	DIMITTERAD		
29200	292	S	1820	1822	DIMITTERAD		
29300	293	P	1820	1822	DIMITTERAD		
29400	294	S	1821	1823	DIMITTERAD		
29500	295	S	1821	1823	DIMITTERAD		
29600	296	S	1821	1823	DIMITTERAD		
29700	297	N	1821	1823	DIMITTERAD		
29800	298	S	1822	1824	DIMITTERAD		
29900	299	S	1822	1824	DIMITTERAD		
30000	300	N	1823	1825	DIMITTERAD		
30100	301	S	1823	1825	DIMITTERAD		
30200	302	S	1823	1825	DIMITTERAD		
30300	303	S	1823	1825	DIMITTERAD		
30400	304	S	1824	1825	DIMITTERAD		
30500	305	S	1824	1826	DIMITTERAD		
30600	306	S	1825	1826	DIMITTERAD		
30700	307	S	1825	1826	DIMITTERAD		
30800	308	S	1825	1826	DIMITTERAD		
30900	309	S	1825	1827	DIMITTERAD		
31000	310	S	1825	1827	DIMITTERAD		
31100	311	S	1826	1827	DIMITTERAD		
31200	312	S	1826	1827	DIMITTERAD		
31300	313	N	1826	1827	DIMITTERAD		
31400	314	S	1826	1828	DIMITTERAD		
31500	315	S	1827	1828	DIMITTERAD		
31600	316	S	1827	1828	DIMITTERAD		
31700	317	S	1827	1828	DIMITTERAD		
31800	318	S	1827	1828	DOG 1828 05	14	
31900	319	S	1827	1828	DOG 1828 06	16	
32000	320	S	1828	1830	DIMITTERAD		
32100	321	P	1828	1830	DIMITTERAD		
32200	322	N	1828	1830	DIMITTERAD		
32300	323	S	1828	1830	DIMITTERAD		
32400	324	P	1828	1830	DIMITTERAD		
32500	325	O	1828	1830	DIMITTERAD		
32600	326	N	1830	1832	DIMITTERAD		
32700	327	S	1830	1832	DIMITTERAD		
32800	328	S	1830	1832	DIMITTERAD		
32900	329	S	1830	1832	DIMITTERAD		
33000	330	S	1830	1832	DIMITTERAD		
33100	331	S	1830	1832	DIMITTERAD		
33200	332	S	1832	1834	DIMITTERAD		
33300	333	N	1832	1834	DIMITTERAD		
33400	334	S	1832	1834	DIMITTERAD		

LÖPNR	MAT NR	NAMN	KÖN	FÖDD	BY/GÅRD	FADERS YRKE
33500	335	ELLA ANDERS DOTTER MULKA	K	1820	PERTINJAURE	
33600	336	SIGGA ANDERS DOTTER TJEDDA	K	1818	JOKKMOKK	
33700	337	RISTIN JÖNS DOTTER	K	1818	SILLMAS	
33800	338	LARS PÅHLSSON KÄRKAT	M	1818	SJOKKSJOKK	
33900	339	PAULUS KNUTSON KÄRKAT	M	1821	SJOKKSJOKK	
34000	340	LARS ERICSSON TEILUS	M	1819	SJOKKSJOKK	
34100	341	STINA JOHANS DOTTER	K	1822	SPADNJOVARE	
34200	342	PETTER OLOFSSON STYRMAN	M	1825	SJOKKSJOKK	
34300	343	LARS THOMASSON RIM	M	1825	SJOKKSJOKK	
34400	344	OLOF PEHRSSON RIMPI	M	1826		
34500	345	LARS LARSSON JULKUS	M	1824	SJOKKSJOKK	
34600	346	RISTIN PEHRSDOTTER	K	1825	JOKKMOKK	
34700	347	EMANUEL QUICKSTRÖM	M	1826	HARAUDDEN	
34800	348	OLAUS QUICKSTRÖM	M	1828	HARAUDDEN	
34900	349	LOTSA ANDERS DOTTER MULKA	K	1821	JOKKMOKK	
35000	350	ELSA MAJA ELSASDOTTER	K	1824	SIRKAS	
35100	351	ANDREAS NILSSON	M	1823	KÅBDALIS	
35200	352	LARS LARSSON KUSAM	M	1821	SIRKAS	
35300	353	BRITA STINA PAULIDOTTER KÄRKAT	K	1825	SJOKKSJOKK	
35400	354	BRITA STINA ERIKSDOTTER KORPIK	K	1821	SJOKKSJOKK	
35500	355	ELSA LARSDOTTER JULKUS	K	1828	WARJEK	
35600	356	INGA PAULIDOTTER TJERKAT	K	1827	WARJEK	
35700	357	ANNA MARIA ANNASDOTTER JOHANSDOTTER	K	1830	PARKIJAUUR	
35800	358	BRITA LISA ANNASDOTTER	K		PARKIJAUUR	
35900	359	LISA MARIA BRITASDOTTER	K	1829	WAIKIJAUUR	
36000	360	OLOF JÖNSSON JULKUS	M	1831	SJOKKSJOKK	
36100	361	ANDERS ANDERSSON MULKA	M	1828	JOKKMOKK	
36200	362	NILS PETTER AMUNDSSON SNÖSKALLE	M	1828	KAINAURE	
36300	363	OLOF JOHAN MAJASSON	M	1831	KÅSKATS	
36400	364	CHRISTINA ANDERSDOTTER TJEDDA	K	1821	JOKKMOKK	
36500	365	ERIC JOHAN LARSSON	M	1830	HOLMTRÅSK	
36600	366	MATHS MATSSON	M	1824	SARKAWARE	
36700	367	NILS PETTER NILSSON FRISK	M	1833	NORRVIK	
36800	368	MAJA ANDERSDOTTER TÅLVA	K	1820	JOKKMOKK	
36900	369	ANDERS ÅMASSON SAULO	M	1826	TURPEN	
37000	370	NILS JACOBSSON	M	1829	ÖFVERLULEÅBY	
37100	371	SIGRID JOHANSDOTTER GRANSTRÖM	K	1832	JOKKMOKK	
37200	372	ANNA STINA ELSAS DOTTER	K	1833	TURPEN	
37300	373	OLOF PEHRSSON RIMPI	M	1826	SJOKKSJOKK	
37400	374	ANDERS ANDERSSON RASSA	M	1822	TURPEN	
37500	375	NILS PEHRSSON KUOLJOK	M	1834	SIRKAS	
37600	376	INGA JOWAS DOTTER TJICKOM	K	1829	SIRKAS	
37700	377	INGEBORG JÖNSDOTTER	K	1828	NJETSAVARE	KRONO-NYBYGGA
37800	378	PETTER ANDERSSON BULDAN	M	1834	SIRKAS	
37900	379	ANDERS ANDERSSON SUOGNIR	M	1832	SIRKAS	
38000	380	INGA PEHR DOTTER KUOLJOK	K	1832	SIRKAS	
38100	381	JOWA SUOGNIR	M	1829	SJOKKSJOKK	
38200	382	SIGGA PEHRS DOTTER RIMPI	K	1828	SJOKKSJOKK	

LÖPNR	MAT NR	N/S	INÅR	UTÅR	RESULTAT	EFTER SKOLAN	ANMÄRKNINGAR
33500	335	P	1832	1834	DIMITTERAD		
33600	336	S	1832	1834	DIMITTERAD		
33700	337	S	1832	1834	DIMITTERAD		
33800	338	S	1834	1835	DIMITTERAD		
33900	339	S	1834	1835	DIMITTERAD		
34000	340	S	1834	1835	DIMITTERAD		
34100	341	P	1834	1835	DIMITTERAD		
34200	342	S	1834	1836	DIMITTERAD		
34300	343	S	1834	1836	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
34400	344	S	1835	1836	LÅGPRESTERANDE		
34500	345	S	1835	1837	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
34600	346	S	1835	1836	DIMITTERAD		
34700	347	N	1835	1836	RELEGERAD		
34800	348	N	1835	1837	DIMITTERAD		
34900	349	S	1836	1838	DIMITTERAD		
35000	350	S	1836	1838	DIMITTERAD		
35100	351	P	1836	1838	DIMITTERAD		
35200	352	S	1837	1837	RELEGERAD		
35300	353	S	1837	1839	DIMITTERAD		
35400	354	S	1837	1839	DIMITTERAD		
35500	355	P	1838	1839	DIMITTERAD		
35600	356	P	1837	1840	DIMITTERAD		
35700	357	N	1838	1839	DIMITTERAD	FLYTTAT TILL NEDRE LANDET	
35800	358	N	1839	1839	FÖRÄLDRAKRAV	FLYTTAT TILL NEDRE LANDET	
35900	359	N	1838	1840	DIMITTERAD		
36000	360	S	1839	1842	DIMITTERAD	BARNALÄRARE	
36100	361	S	1839	1842	DIMITTERAD	KATEKETÄMNE	
36200	362	P	1839	1841	DIMITTERAD		
36300	363	O	1839	1840	LÅGPRESTERANDE		
36400	364	S	1840	1842	DIMITTERAD		
36500	365	N	1840	1842	DIMITTERAD		
36600	366	S	1840	1842	DIMITTERAD		
36700	367	N	1840	1843	DIMITTERAD		
36800	368	S	1842	1843	DIMITTERAD		
36900	369	S	1842	1843	DIMITTERAD		
37000	370	N	1842	1844	DIMITTERAD	BARNALÄRARE I Ö.LULEÅBY	
37100	371	S	1842	1844	DIMITTERAD	BARNALÄR.JOKKMOKKS LAPPBY	
37200	372	S	1842	1844	DIMITTERAD		
37300	373	P	1843	1844	DIMITTERAD		
37400	374	S	1843	1844	DIMITTERAD		
37500	375	S	1844	1845	DIMITTERAD		
37600	376	S	1844	1845	DIMITTERAD		
37700	377	P	1843	1845	DIMITTERAD		
37800	378	S	1844	1846	DIMITTERAD		
37900	379	S	1844	1846	DIMITTERAD		
38000	380	S	1845	1846	DIMITTERAD		
38100	381	S	1844	1846	DIMITTERAD		
38200	382	S	1845	1846	DIMITTERAD		

KÄLLOR OCH LITTERATUR

Otryckta källor

Rasbiologiska institutet

Familjeregister för Jokkmokks socken. Upprättad av August Ljung. Nordiska museets arkiv, Stockholm.

Landsarkivet i Härnösand: *Jokkmokks kyrkoarkiv*

Skolmatrikel 1732-1873. (KIVb:1.)

Landsarkivet i Härnösand:

Härnösands domkapitels arkiv (HDA)

Visitationsprotokoll rörande Jokkmokks lappskola. (F 111 bf:7, F111 bf:8.)

Tryckta källor

- Awebro, K. Luleå silververk. Ett norrländskt silververks historia. Luleå 1983.
- Grundström, H. Barnaundervisningen i en lappmarksförsamling. Minneskrift till folkskolans 100-årsjubileum i Jokkmokk, 1942. Uppsala 1942.
- Henrysson, S. Lapp eller nybyggare? Scriptum nr 3, Forskningsarkivet vid Umeå universitet, Umeå 1988.
- Henrysson, S. "Läste Lutheri Catheces på Lapska". Om religions- och läsundervisning i Jokkmokks socken före folkskolans införande. Scirptum nr 5, Forskningsarkivet vid Umeå universitet, Umeå 1988.
- Hultblad, F. Övergång från nomadism till agrar bosättning i Jokkmokks socken. Stockholm 1968.

SCRIPTUM

1. Egil Johansson: BOKSTÄVERNAS INTÄG. Artiklar i folkundervisningens historia. [I]. 1988. Pris: 20 kr.
2. Daniel Lindmark: BARNAUNDERVISNINGEN I HÄRNÖSANDS STIFT speglad i uppfostringskommittens enkät 1813. 1988. Pris: 40 kr.
3. Sten Henrysson: LAPP ELLER NYBYGGARE? 1988. Pris: 20 kr.
4. Karin Snellman: Förteckning över ERIK NORDBERGS ARKIV. 1988. Pris: 30 kr.
5. Sten Henrysson: "LÄSTE LUTHERI CATECHES PÅ LAPSKA". Om religions- och läsundervisning i Jokkmokks socken före folkskolans införande. 1988. Pris: 30 kr.
6. Tuuli Forsgren: Samisk kyrko- och undervisningslitteratur i Sverige 1619-1850. 2 uppl. 1988. Pris: 40 kr.
7. Egil Johansson: KUNSKAPENS TRÄD. Artiklar i folkundervisningens historia. II. 1988. Pris: 40 kr.
8. Ulf Drugge: OM HUSFÖRHÖRSLANGDER SOM MEDICINSK URKUND. Psykisk sjukdom och förståndshandikapp i en historisk källa. 1988. Pris: 40 kr.
9. "CATALOGUS DISCENTIUM vid Jockmocks Schola, ifrån Åhr 1732. tå hon tog sin början." En bearbetad och kompletterad elevmatrikel över Jokkmokks lappskola. Utg. av Anita Alm, Tuuli Forsgren & Sten Henrysson. 1989. Pris: 20 kr.